

T.C.
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 79885059-821.05-E.45446

03.02.2021

Konu : Agat Taşı Takı ve Hediye Eşya Tasarımı Yarışması Davet Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Ankara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ve Üniversitemiz Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenen "Yenilikçi Yaklaşımlarla Agat Taşı Takı- Hediye Eşya Tasarımı, Üretimi ve Tanıtımı" başlıklı projemiz kapsamında düzenlediğimiz **Agat Taşı Takı ve Hediye Eşya Tasarımı Yarışmamızın** ekte gönderilen afişinin Üniversiteniz ilgili bölüm öğrencilerine ve öğrenci kulüplerine duyurulması ve yönlendirilmesi konusunda destek ve iş birliğinizi rica ederiz.

Yarışma Ankara'nın Çubuk ilçesinden çıkarılan Agat taşının tanıtımına yardımcı olmak ve bölgeye özgü doğal bir değer olan malzemedeki yararlanarak modern tüketicinin ihtiyaçlarına uygun ürün tasarlamak ve ürünün üretimini desteklemek amacıyla düzenlenmiştir. Ürünlerin Agat taşının kullanımını ön plana çıkarması ve tema olarak Ankara'nın kültürel değerlerini yansıtan takı ve hediye eşya kategorisinde olması beklenmektedir. Yarışmaya katılan tasarımlarda malzeme olarak Agat taşı tek başına kullanılabileceği üzere cam, bakır, seramik, çini, deri, ahşap vb. malzemeler de yardımcı olarak kullanılabilir. Agat Taşı Takı-Hediye Eşya Tasarımı Yarışmasına gönderilecek eserlerin son teslim tarihi 31.05.2021 Pazartesi günü mesai bitimidir. Birincilik ödülü Tablet+Katılım Belgesi ve Başarı Belgesi, ikincilik ödülü Kurumsal Hediyeler+Katılım Belgesi ve Başarı Belgesi ve üçüncülük ödülü Kurumsal Hediyeler+Katılım Belgesi ve Başarı Belgesidir. Yarışmaya katılım formuna ve yarışma şartnamesine ulaşmak için ekteki link adresinin ziyaret edilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. İbrahim AYDINLI
Dekan V.

Ek :

1 - Başvuru Linki (1 sayfa)

2 - Poster

Dağıtım:

Gereği:

Bilgi:

5070 sayılı Elektronik İmza Yasası gereğince bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

T.C.
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 79885059-821.05-E.45446

03.02.2021

Konu : Ağaç Takımı ve Hediyelik Eya
Tasarım Yarışmasına Davet Hk.

Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Rektörlüğüne
(Genel Sekreterlik)

5070 sayılı Elektronik İmza Yasası gereği bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://aybu.edu.tr/mimarliguzelsanatlar/gorseliletisimtasarimi/custom_page-323-agat-tasi-taki-ve-hediyelik-esya-tasarimi-yarismasi.html

AGAT TAŞI

TAKI-HEDİYELİK EŞYA TASARIMI YARIŞMASI

Başvurular için aşağıdaki adresi ziyaret ederek başvuru formunu doldurunuz ve tasarımınızı agattasitasarim@gmail.com adresine mail atınız.

https://aybu.edu.tr/mimarliguzel-sanatlar/gorseliletisim-tasarimi/custom_page-323-agat-tasi-taki-ve-hediyelik-esya-tasarimi-yarismasi.html

YARIŞMA BAŞVURU TARİHLERİ

20.01.2021

31.05.2021



agattasitasarim@gmail.com



(0312) 906 2425- 2428